

Årsredovisning

för

Montageservice Syd AB

556617-7761

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 13 juli 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den den 13 juli 2023



Michel Paunovic

Styrelsen för Montageservice Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av ventilations- och svetsningsarbeten samt fastighetsunderhåll.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

under året har fler uppdrag tillkommit vilket gör att omsättningen har ökat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 589 | 3 262 | 2 961 | 3 457 |
| Resultat efter finansiella poster | 530 | -78 | 208 | 97 |
| Soliditet (%) | 39 | 51 | 36 | 19 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 4 300 | 239 243 | 999 | 344 542 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 999 | -999 | 0 |
| Årets resultat | | | | 316 428 | 316 428 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 300 | 240 242 | 316 428 | 660 970 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 240 242 |
| årets vinst | 316 428 |
| | 556 670 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 556 670 |
| | 556 670 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 4 588 737 | 3 262 318 |
| Övriga rörelseintäkter | | 183 652 | 40 000 |
| Summa rörelseintäkter | | 4 772 389 | 3 302 318 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 645 569 | -1 475 517 |
| Övriga externa kostnader | | -499 342 | -420 543 |
| Personalkostnader | 1 | -2 096 196 | -1 476 690 |
| Avskrivningar anläggningstillgångar | | 0 | -7 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 241 107 | -3 379 750 |
| Rörelseresultat | | 531 282 | -77 432 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader | | -1 488 | -81 |
| Resultat efter finansiella poster | | 529 794 | -77 513 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring periodiseringsfonder | | -130 000 | 74 000 |
| Förändring överavskrivningar | | 0 | 7 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -130 000 | 81 000 |
| Resultat före skatt | | 399 794 | 3 487 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -83 366 | -2 488 |
| Årets resultat | | 316 428 | 999 |

2023072807516

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

22 300

16 500

Summa varulager

22 300

16 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 378

322 113

Övriga fordringar

203 026

29 774

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 858

68 896

Summa kortfristiga fordringar

870 262

420 783

Kassa och bank

Kassa och bank

3

1 099 952

246 009

Summa kassa och bank

1 099 952

246 009

Summa omsättningstillgångar

1 992 514

683 292

SUMMA TILLGÅNGAR

1 992 514

683 292

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 300

4 300

Summa bundet eget kapital

104 300

104 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

240 242

239 243

Årets resultat

316 428

999

Summa fritt eget kapital

556 670

240 242

Summa eget kapital

660 970

344 542

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

135 000

5 000

Summa obeskattade reserver

135 000

5 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

290 757

97 013

Skatteskulder

52 409

0

Övriga skulder

208 757

86 903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

644 621

149 834

Summa kortfristiga skulder

1 196 544

333 750

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 992 514

683 292

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider.

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 2 Inventarier

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 147 002 | 159 002 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -12 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 147 002 | 147 002 |
| Ingående avskrivningar | -147 002 | -152 002 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 12 000 |
| Årets avskrivningar | | -7 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -147 002 | -147 002 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| | 250 000 | 250 000 |

Not 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Christer Andersson, Myllenberg AB.

Helsingborg den den 13 juli 2023



Michel Paunovic

2023072807520